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Mikko Viilo ja 29 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuusto-
aloitteen: 

”Kymmenen vuotta sitten, Vantaa vuokrasi Petikon luontovirkistysalueelta omistamansa 56 hehtaarin 
alueen yksityiselle toimijalle golfkenttää varten. Golfhanke ei menestynyt, mutta alueelle tuotiin raken-
nustyömaiden ylijäämämaata 150 000 kuorma- autollista. Alue on nyt erikoinen muokattu maisema ja 
poissa virkistyskäytöstä.

On aika laatia uusia suunnitelmia. 45 vuotta sitten alueelle kaavailtiin 92 hehtaarin tekojärveä. Ajatus 
kuopattiin, syystäkin, mutta sen rohkeudesta saisimme ottaa mallia tänäkin päivänä. Kyseinen alue yh-
dessä viereisen Pitkäsuon täyttömäen (Petikonhuippu) kanssa on pidemmän tähtäimen potentiaaliltaan 
ainutlaatuinen kohde. Tarvittaisiin ideakilpailu nykyisen visiottomuuden murtamiseksi.

Ns. golfpuistoalue pitäisi välittömästi avata yleiselle virkistyskäytölle muutaman virallisen ulkoilureitin 
kera. Lyhyellä tähtäimellä on syytä kartoittaa alueen mahdollisuuksia erilaisille harrasteille, ekologiselle 
kompensaatiolle ja uimapaikalle.
Yhteen vetäen, aloitteessa peräänkuulutetaan välittömiä toimia ns. golfpuistoalueen avaamiseksi virkis-
tyskäyttöön, mutta ennen kaikkea alueen pitkän tähtäimen potentiaalin tunnistamista ja siihen liittyvän 
vision laadintaa.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Mikko Viilon ja 29 muun valtuutetun aloite uusia tuulia 56 hehtaarin virkis-

tysalueelle Petikossa 

_____

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue sekä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoin-
nin toimiala toteavat yhteisenä vastauksenaan seuraavaa

Aloite on hyvä ja Petikon suhteen on myös kaupungin sisällä tunnistettu tarve visioinnille ja pidemmän 
tähtäimen kehittämissuunnitelman luomiselle. 
  
Erinomaisten yhteyksien päässä sijaitseva Petikon laaja latu- ja reittiverkosto tarjoaa luontoelämyksiä ja 
kilometreittäin hyvinvointia ulkona liikkujille. Kehittämällä alueen palveluita ympärivuotiseen käyttöön ja 
kokoamalla ne selkeäksi portiksi hyvinvointiin ja virkistymiseen, yhä useampi löytää tiensä aktiiviseen 
elämään ja Petikon upeat ulkoilu- ja hiihtomahdollisuudet tulevat laajemmin hyödynnetyiksi.   



  
Petikko yhdistää lähiluonnon, arkiulkoilun ja monipuoliset liikuntamahdollisuudet yhdeksi kokonaisuu-
deksi. Petikossa eri käyttäjät ja lajit toimivat rinnakkain – kaikkina vuodenaikoina. 
 
Alueelle soveltuvia aktiviteetteja ja toimintoja 
 

1. Ulkoilu, liikunta ja reitistöt: hiihto, kävely, luontopolut, esteettömät reitit, retkeily, laavut ja nuo-
tiopaikat, maasto- ja talvipyöräily, polkujuoksu, rullahiihto, ulkoliikuntasali sekä mahdollisuus 
pienimuotoiseen laskettelukeskukseen 

2. Golf ja alueen monikäyttö: golf- ja kisakohde, jonka palvelut avautuvat kaikkien alueella liikku-
vien käyttöön (mm. pysäköinti, opastus, kahvio, ravintola, pukuhuone- ja huoltotilat, suihkut, 
WC-tilat, saunat) 

3. Tapahtumat ja ohjattu toiminta: Pientapahtumat, kansalliset ja kansainväliset kilpailut, seurojen 
toiminta, luonto- ja hyvinvointipalvelut 

 
Alueen kehittämisellä tavoiteltavat hyödyt: 
  

 Petikko vahvistaa Vantaan strategisia tavoitteita kasvaa ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellises-
ti kestävästi. 

 Lähiluontokohteen käyttö laajenee ympärivuotiseksi ja entistä aktiivisemmaksi 
 Harrastusmahdollisuudet monipuolistuvat ja hyvinvointi vahvistuu eri-ikäisille ja -tasoisille käyt-

täjille 
 Olemassa olevat investoinnit hyödynnetään tehokkaasti, jolloin kehittäminen on taloudellisesti 

järkevää 
 Alueen kehittämisellä vahvistetaan Länsi-Vantaan elinvoimaa, Myyrmäen kaupunkikuvaa ja Van-

taan brändiä 
  
Petikon tulevaa kehittämistä käsitellään kaupunginhallituksessa, kaupunkitilalautakunnassa ja kaupunki-
kulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa vuoden 2026 aikana. Yhdessä suunnitellen täsmennetään 
alueen visiota, tavoitteita ja täsmällisiä toimenpiteitä. 
 
Alueen mahdollinen kehittäminen edellyttää tarkempaa suunnittelua, vaikutusten arviointia sekä inves-
tointien priorisointia kaupungin normaalin talous- ja investointiohjelman valmistelun yhteydessä. 

Kaupunginhallitus 13.4.2026

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 
a) antaa Mikko Viilolle ja 29 muulle valtuutetulle aloitteen allekirjoittaneelle toimialan esityk-

sen mukainen kaupunginhallituksen vastaus ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Liite:
- allekirjoitettu Mikko Viilon ja 29 muun valtuutetun aloite uusia tuulia 56 hehtaarin virkis-

tysalueelle Petikossa. 
  
Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle



Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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